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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
70001-33-33-
006-2019-
00247-00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

WILSON SANTANDER
DIAZ HOYOS

nacion ministerio de
educacion nacional
fondo nacional de
prestaciones sociales del
magisterio,
DEPARTAMENTO DE
SUCRE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023
Auto termina
proceso por
desistimiento

MPH- Se acepta el desistimiento
de la demanda...

2
70001-33-33-
006-2020-
00206-00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

maria antonia contreras
ortega

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

MPH-Se reconocen unos
poderes. Se fija el litigio. Se
recaudan los medios
probatorios. Se ordena el
traslado para alegar de
conclusión para proferir
sentencia anticipada...

3
70001-33-33-
006-2021-
00022-00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

hilda esther herazo
morales

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

MPH-Se reconocen unos
poderes. Se fija el litigio. Se
recaudan los medios
probatorios. Se niega una
solicitud probatoria. Se ordena
el traslado para alegar de
conclusión para proferir
sentencia antici...

Juzgados Administrativos de Sincelejo-JUZGADO ADMINISTRATIVO 006 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 06/10/2023
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4
70001-33-33-
006-2021-
00035-00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA merly del toro palencia

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

MPH-Se reconocen unos
poderes. Se fija el litigio. Se
recaudan los medios
probatorios. Se ordena el
traslado para alegar de
conclusión para proferir
sentencia anticipada....

5
70001-33-33-
006-2021-
00047-00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

naslys isabel romero
yanez

nacion - ministerio de
educacion - fondo
nacional de prestaciones
sociales del magisterio.,
municipio de sincelejo -
secretaria de educacion
municipal de sincelejo.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

MPH-Se reconocen unos
poderes. Se declara que el
municipio de Sincelejo contestó
la demanda
extemporáneamente. Se fija el
litigio. Se recaudan los medios
probatorios. Se ordena el
traslado para alegar...

6
70001-33-33-
006-2021-
00090-00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

gustavo rafael arrieta
parra

nacion - ministerio de
educacion - fondo
nacional de prestaciones
sociales del magisterio.,
departamento de sucre -
secretaria de educacion
departamental de sucre.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

MPH-Se reconocen unos
poderes. Se fija el litigio. Se
recaudan los medios
probatorios. Se ordena el
traslado para alegar de
conclusión para proferir
sentencia anticipada....

7
70001-33-33-
006-2021-
00105-00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA silvia caballero peralta municipio de sincelejo.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

MPH-Se fija el litigio. Se
recaudan los medios
probatorios. Se ordena el
traslado para alegar de
conclusión para proferir
sentencia anticipada...
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8
70001-33-33-
006-2021-00116-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

alicia johana ortega
carrascal

municipio de sincelejo -
secretaria de educacion
municipal de sincelejo.,
nacion - ministerio de
educacion - fondo
nacional de prestaciones
sociales del magisterio.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023
Auto termina
proceso por
desistimiento

MPH- Se acepta el desistimiento
de la demanda...

9
70001-33-33-
006-2021-
00120-00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

miguel esteban blanco
julio

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - F.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

MPH-Se reconocen unos
poderes. Se fija el litigio. Se
recaudan los medios
probatorios. Se ordena traslado
para alegar de conclusión para
proferir sentencia anticipada....

10
70001-33-33-
006-2021-
00128-00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

miladis esther ramirez
reyes

nacion - ministerio de
educacion - fondo
nacional de prestaciones
sociales del magisterio.,
departamento de sucre -
secretaria de educacion
departamental de sucre.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/10/2023

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

MPH-...
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